

Arne Skyum ApS

Hovvejen 69, Enslev, 8361 Hasselager

CVR-nr. 13 87 28 48

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2019.

Arne Skyum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne Skyum ApS
Hovvejen 69, Enslev
8361 Hasselager

Telefon: 86924111
Hjemmeside: www.arneskyum.dk

CVR-nr.: 13 87 28 48
Stiftet: 1. januar 1990
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Arne Skyum

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af anlægsgartneri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 981.915 kr. mod 1.028.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.694 kr. mod 515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	981.915	1.028.113
1 Personaleomkostninger	-969.329	-922.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.922	-87.155
Driftsresultat	-112.336	18.396
Andre finansielle indtægter	0	862
Øvrige finansielle omkostninger	-21.662	-18.599
Resultat før skat	-133.998	659
Skat af årets resultat	29.304	-144
Årets resultat	-104.694	515
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	515
Disponeret fra overført resultat	-104.694	0
Disponeret i alt	-104.694	515

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.221	362.143
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>422.221</u>	<u>362.143</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>422.221</u>	<u>362.143</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	80.000	195.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>165.000</u>	<u>20.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>245.000</u>	<u>215.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.268	402.365
	Udskudte skatteaktiver	38.417	9.113
	Tilgodehavende selskabsskat	26.000	22.640
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.552</u>	<u>11.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>460.237</u>	<u>445.768</u>
	Likvide beholdninger	<u>115.233</u>	<u>93.697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>820.470</u>	<u>754.465</u>
	Aktiver i alt	<u>1.242.691</u>	<u>1.116.608</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>45.500</u>	<u>150.194</u>
Egenkapital i alt	<u>170.500</u>	<u>275.194</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.635	120.042
Anden gæld	<u>944.556</u>	<u>721.372</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.072.191</u>	<u>841.414</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.072.191</u>	<u>841.414</u>
Passiver i alt	<u>1.242.691</u>	<u>1.116.608</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	149.679	274.679
Resultatdisponering	0	515	515
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	150.194	275.194
Resultatdisponering	0	-104.694	-104.694
	125.000	45.500	170.500

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	854.653	817.817
Pensioner	101.557	92.721
Andre omkostninger til social sikring	13.119	12.024
	<u>969.329</u>	<u>922.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.489.530	1.407.180
Tilgang i årets løb	185.000	100.750
Afgang i årets løb	-182.000	-18.400
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.492.530</u>	<u>1.489.530</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.127.387	-1.058.632
Årets af-/nedskrivninger	-124.922	-87.155
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	182.000	18.400
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-1.070.309</u>	<u>-1.127.387</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>422.221</u>	<u>362.143</u>
